

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż

Typ transakcji: działka

Cena: 420.561,00

Powierzchnia: 3268.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Starosta Bełchatowski wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej informuje, że ogłoszony został **pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa. Przedmiotem przetargu jest nieruchomość położona w obrębie 20 miasta Bełchatowa, oznaczona w ewidencji gruntów numerem działki 62 o powierzchni 0,3268 ha.**

Dla przedmiotowej działki w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie prowadzona jest Księga Wieczysta nr PT1B/00068883/9. Dział III i IV Księgi Wieczystej są wolne od obciążeń.

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Grocholice w Bełchatowie, zatwierdzonego uchwałą nr XI/67/15 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25 czerwca 2015r. działka nr 62 w obrębie 20 miasta Bełchatowa, znajduje się w części w :

- jednostce urbanistycznej 20U i przeznaczona jest pod zabudowę usług komercyjnych – handel detaliczny, związany z obsługą cmentarza, w tym usługi kominiarskie oraz niezbędne do jej funkcjonowania budynki towarzyszące o pomieszczeniach technicznych, gospodarczych, garażowych, dojścia, dojazdy, miejsca postojowe, infrastruktura techniczna, a także zieleń urządzona i zieleń izolacyjna, obiekty małej architektury,
- jednostce urbanistycznej 19KP0 i przeznaczona jest pod plac miejski o funkcji pieszo-jezdnej, z niezbędnymi do jej funkcjonowania ogólnodostępnymi miejscami parkingowymi, infrastrukturą techniczną, a także zielenią urządzoną, obiektami małej architektury.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 420.561,00 zł

Do ceny sprzedaży doliczony będzie podatek VAT w obowiązującej stawce.

Przetarg odbędzie się dnia 28 maja 2024 r. o godz. 1000 w sali konferencyjnej przy Biurze Rady Powiatu (wejście od parkingu) w Powiatowym Urzędzie Pracy, przy ul. Bawełnianej 3 w Bełchatowie.

Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj. 42.056,10 zł należy wpłacać wyłącznie w pieniądzu, na rachunek depozytowy Starostwa Powiatowego w Bełchatowie – Santander Bank Polska S.A., Nr rachunku 78 1090 2705 0000 0001 4766 5621, do dnia 20 maja 2024 r.

Dowód wpłaty wadium musi określać numer i położenie nieruchomości.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia nieruchomości, przy czym kwota wadium zostanie zaliczona w poczet ceny w dniu zapłaty pełnej ceny należności.

Wadium zwraca się niezwłocznie, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania przetargu, zamknięcia przetargu, unieważnienia przetargu i zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

W przypadku uchylenia się przez osobę ustaloną jako nabywca nieruchomości od zawarcia umowy sprzedaży, wpłacone wadium przepada na rzecz sprzedającego.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą wadium w określonej wysokości i w wyznaczonym terminie.

Osoba fizyczna winna przybyć na przetarg z dowodem osobistym i dowodem wpłaty wadium zaś osoba prawna z aktualnym wyciągiem z właściwego rejestru i dowodem wpłaty wadium.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

Nieruchomość sprzedawana jest na podstawie danych z ewidencji geodezyjnej.

Ewentualne wznowienie granic sprzedawanej nieruchomości odbywa się na koszt i staraniem nabywcy.

Dodatkowych informacji dotyczących przetargu udziela Wydział Skarbu i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Bełchatowie (pokój nr 212) tel. 44 635 86 38

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrozenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com